А
- I :
/ ;

и <> колиио: г ч ее коб парт н в рот ко
і

ПРОЕКТИРОВЩИКОВ куклни

11 апреля 2013 г. в 14.00
ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА II созыва № 93

НП «РОПК» СРО

ПРОТОКОЛ №93

заседания Совета Некоммерческого Партнерства

«Региональное объединение проектировщиков Кубани»

саморегулируемой организации (далее - ПП «РОНК» СРО).

г. Краснодар «11» апреля 2013 г.

Время проведения заседания: 14.00.

Место проведения заседания: г. Краснодар, ул. Красноармейская, 68.

На заседании Совета Партнерства присутствуют 14 из 15 членов Совета

Партнерства, в том числе:

1) Бабаханов Станислав Сергеевич;

2) Буравлев Анатолий Валентинович;

3) Галкин Семен Георгиевич;

4) Галустян Генрих Арамович;

5) Гончаренко Олег Борисович;

6) Кан Владимир Чанович;

7) Кравцова Алла Борисовна;

8) Лисиченко Николай Иванович;

9) Малюк Владимир Николаевич;

10) Мех Виктор Григорьевич;

11) Матвеев Александр Николаевич;

12) Николайчук Екатерина Владимировна;

13) Поляковский Илья Зиновьевич;

14) Решетников Сергей Юрьевич.

Совет Партнерства в соответствии с Уставом Партнерства вправе принимать

решения.

На заседание Совета Партнерства приглашен директор НП «РОПК» СРО

А.В. Кузнецов, а также ведущий специалист контрольного отдела Кузьменко Е.В.

Секретарь Совета Партнерства: Пенчук Д.Г.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О внесении изменений в ранее выданное свидетельство о допуске к определенному

виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства организациям:

- в связи с изменениями, внесенными Приказом Федеральной службы по экологическому,

технологическому и атомному надзору от 05.07.2011 № 356:

1) Муниципальное автономное учреждение «Управление архитектуры и

градостроительства» муниципального образования Мостовской район. ИНН 2342010421,

ОГРН 1022304340563, пгт. Мостовской;

2) Общество с ограниченной ответственностью «Динскаягазстрой», ИНН 2330037845,

ОГРН 1092330000476, ст. Динская;

3) Открытое акционерное общество «Новоросцемент», ИНН 2315020195,

ОГРН 1022302378207, г. Новороссийск;

4) Муниципальное унитарное предприятие муниципального образования Курганинский

район «Архитектурно-градостроительный центр», ИНН 2339017297, ОГРН 1082339000193,

г. Курганинск;

5) Закрытое акционерное общество «Гешефт», ИНН 2310055613, ОГРН 1022301621022,

г. Краснодар;

6) Общество с ограниченной ответственностью Научно-производственная фирма

«Эколог», ИНН 2304028964, ОГРН 102230077828, г. Геленджик;

7) Общество с ограниченной ответственностью «Стройпроект», ИНН 2349023395,

ОГРН 1022304654910, г. Славянск-на-Кубани;

8) Общество с ограниченной ответственностью «Консультант Строй»,

ОГРН 1072309012346, ИНН 2309104200, г. Краснодар.

Докл. Матвеев А.Н.
2. О выдаче нового свидетельства о допуске, о внесении изменений в ранее выданное

свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают

влияние на безопасность объектов капитального строительства

- в связи с отказом от ранее полученных допусков членов НП «РОПК» С.РО:

1) Закрытое акционерное общество «Территориальный институт по проектированию

предприятий гражданского, промышленного и сельскохозяйственного назначения

«Кубаньпроект», ИНН 2310011415. ОГРН 1022301606216, г. Краснодар;

2) Общество с ограниченной ответственностью «Информпроект», ИНН 2349025811,

ОГРН 1052327430869, г. Славянск-на-Кубани.

Докл. Матвеев А.Н.

1. ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ:
СЛУШАЛИ: Председателя Совета НП «РОПК» СРО Матвеева А.Н., который

предложил внести изменения в ранее выданное свидетельство о допуске к определенному

виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства организациям:

- в связи с изменениями, внесенными Приказом Федеральной службы по экологическому,

технологическому и атомному надзору от 05.07.2011 № 356:

1) Муниципальное автономное учреждение «Управление архитектуры и

градостроительства» муниципального образования Мостовской район, ИНН 2342010421,

ОГРН 1022304340563. пгт. Мостовской;

2) Общество с ограниченной ответственностью «Динскаягазстрой», ИНН 2330037845,

ОГРН 1092330000476, ст. Динская;

3) Открытое акционерное общество «Новоросцемент», ИНН 2315020195,

ОГРН 1022302378207, г. Новороссийск;

4) Муниципальное унитарное предприятие муниципального образования Курганинский

район «Архитектурно-градостроительный центр», ИНН 2339017297, ОГРН 1082339000193,

г. Курганинск;

5) Закрытое акционерное общество «Гешефт», ИНН 2310055613, ОГРН 1022301621022,

г. Краснодар;

6) Общество с ограниченной ответственностью Научно-производственная фирма

«Эколог». ИНН 2304028964, ОГРН 102230077828, г. Геленджик;

7) Общество с ограниченной ответственностью «Стройпроект», ИНН 2349023395, ОГРН

1022304654910, г. Славянск-на-Кубани;

8) Общество с ограниченной ответственностью «Консультант Строй», ОГРН

1072309012346. ИНН 2309104200, г. Краснодар.

ПОСТАНОВИЛИ: внести изменения в ранее выданное свидетельство о допуске к

определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства организациям:

- в связи с изменениями, внесенными Приказом Федеральной службы по экологическому,

технологическому и атомному надзору от 05.07.2011 № 356:

1) Муниципальное автономное учреждение «Управление архитектуры и

градостроительства» муниципального образования Мостовской район, пгт. Мостовской:

2) Общество с ограниченной ответственностью «Динскаягазстрой», ст. Динская;

3) Открытое акционерное общество «Новоросцемент», г. Новороссийск;

4) Муниципальное унитарное предприятие муниципального образования Курганинский

район «Архитектурно-градостроительный центр», г. Курганинск;

5) Закрытое акционерное общество «Гешефт», г. Краснодар;

6) Общество с ограниченной ответственностью Научно-производственная фирма

«Эколог», г. Геленджик;

7) Общество с ограниченной ответственностью «Стройпроект», г. Славянск-на-Кубани.

8) Общество с ограниченной ответственностью «Консультант Строй», г. Краснодар.

ГОЛОСОВАЛИ: «За» - единогласно.

2. ПО ВТОРОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ:
СЛУШАЛИ: Председателя Совета Партнерства Матвеева А.Н., который предложил

внести изменения в ранее выданное свидетельство о допуске к определенному виду или

видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства организациям:

- в связи с заявлением об исключении видов работ из ранее выданного свидетельства о

допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на

безопасность объектов капитального строительства.

1) Закрытое акционерное общество «Территориальный институт по проектированию

предприятий гражданского, промышленного и сельскохозяйственного назначения

«Кубаныіроект», ИНН 2310011415, ОГРН 1022301606216, г. Краснодар;

2) Общество с ограниченной ответственностью «Информпроект», ИНН 2349025811,

ОГРН 1052327430869, г. Славянск-па-Кубани.

ПОСТАНОВИЛИ: внести изменения в ранее выданные свидетельства о допуске к

определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства организациям:

1) Закрытое акционерное общество «Территориальный институт по проектированию

предприятий гражданского, промышленного и сельскохозяйственного назначения

«Кубаныіроект», г. Краснодар с учетом исключения следующих видов работ:

6.4. Работы по подготовке технологических решений объектов транспортного

назначения и их комплексов;

6.5. Работы по подготовке технологических решений гидротехнических сооружений

и их комплексов;

2) Общество с ограниченной ответственностью «Информпроект», г. Славянск-на-Кубани, с

учетом исключения следующего видов работ:

9. Работы по подготовке проектов мероприятий по охране окружающей среды.

ГОЛОСОВАЛИ: «За» - единогласно.

Председатель

Совета НП «РОПК» СРО

Секретарь

Совета НП «РОПК» СРО

А.Н.Матвеев

Д.Г. Пенчук

Прошито, пронумер
скреплено печатью^

/?ЙЧ)*еСКОе

//<■ с «>-сГѴема"
/ л-',/т^’<о < &

ф о. •г о о
* * 1*
\

РОПК
СРО